

Jak lecieć tanio na wakacje samolotem?



Wakacje samolotem możesz zorganizować na własną rękę. Taki sposób podróżowania jest niejednokrotnie znacznie tańszy niż wykup wycieczki w biurze podróży. Jak to zrobić?

Jak lecieć tanio na wakacje samolotem?

Zastanów się, gdzie chcesz pojechać. Jeśli nie jesteś pewien, gdzie chcesz spędzić wakacje, polecamy Ci naszą sekcję inspiracyjną. Znajdziesz tam informacje o aktualnych trendach w turystyce, co może ułatwić Ci podjęcie decyzji o miejscu Twojego wakacyjnego pobytu.

Bilet lotniczy

Kiedy już wybierzesz wakacyjne miejsce, pierwszy krok do zrealizowania wyjazdu to zakup biletu lotniczego. Aby wyszukać najtańszy lot, zorientuj się, jakie lotniska znajdują się w pobliżu Twojego wakacyjnego miejsca. Przykładowo, chcąc plażować na wybrzeżu Costa del Sol w Hiszpanii, możesz polecieć do Malagi, Almerii, Grenady czy Murcji. Poszukaj najlepszych ofert wśród [okazji eSky](#).

Znasz już lotniska docelowe? Kup bilet lotniczy. W artykule: [Jak szukać tanich lotów](#) wyjaśniamy krok po kroku, jak nabyć niedrogi bilet lotniczy. Przeczytaj go uważnie i postaraj się zastosować do naszych rad - to z pewnością obniży cenę Twojego lotu. Pamiętaj, że jednym z najważniejszych kryteriów ceny jest czas, w jakim chcesz podróżować. [Zobacz kalendarz cen, który stworzyliśmy dla Ciebie](#).

Hotel

Jeśli masz już bilety lotnicze, nadszedł czas na rezerwację hotelu. Wejdź na stronę esky.pl/hotele i wyszukaj noclegów w wybranym przez Ciebie mieście. Obecnie w naszym serwisie trwa promocja na hotele na całym świecie - kupując bilet lotniczy w serwisie eSky, otrzymujesz 7% zniżki na rezerwację dowolnych noclegów. Wykorzystaj kod - to obniży Twój koszt rezerwacji noclegów.

Ubezpieczenie podróżne

Masz już lot i hotel? Teraz wykup [ubezpieczenie podróżne](#). Dzięki polisie możesz liczyć na pomoc w razie wypadku, kradzieży, odwołania lotu, utraty bagażu i w wielu innych sytuacjach kryzysowych.

Zorganizowane wczasy?

Jeśli poszukujesz zorganizowanego wyjazdu na wakacje z pobytem w hotelu, wyżywieniem z opcją przelotu, skorzystaj z wyszukiwarki [wczasów](#). Za pośrednictwem filtrów w sekcji „Transport” wybierz „samolot”, a wyszukiwarka wczasów odnajdzie dla Ciebie wyłącznie oferty wakacyjne zawierające transport lotniczy.

Możesz również określić zakres cenowy, zaznaczając satysfakcjonujące Cię kwoty w polu „Cena” po lewej stronie ekranu. Aby znaleźć tanie wczasy, warto też skorzystać z ofert last minute, które są najtańszymi pakietami wakacyjnymi. Jeśli podróż do wybranego miejsca wakacyjnego odbywa się samolotem, fakt ten jest zaznaczony (ikonka samolotu) przy informacji o miejscu wyjazdu.

To może Cię zainteresować

- [Przewóz sprzętu sportowego samolotem](#)
- [Ile alkoholu można przewieźć samolotem?](#)
- [Jak się ubrać do samolotu?](#)

Czy artykuł zawierał poszukiwane przez Ciebie informacje?

[Tak](#) | [Nie](#)